
                              ２０２５年９月３日 

保 護 者 の 皆 様 

                          

                    町 田 市 立 金 井 小 学 校 長   須藤 潤一郎 

 

 

２０２５年度 学校選択のための学校公開のお知らせ 

 

 

 日頃より、本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

さて、このたび町田市立金井小学校では、下記のように、学校選択のための学校公開を開催いたしま

す。学校での日常授業の参観、休み時間の様子をご覧ください。 

 ご多用中のこととは存じますが、多くの方にご参観いただきますようお知らせいたします。                                 

 

記 

 

１ 日 時  ２０２５年９月１１日（木）１２日（金）午前８時４０分から午後３時１０分  

                         

２ 場 所  町田市立金井小学校  

      

３ お願い ・保護者の方は 1階で受付をして、参観してください。その際、ネームプレートの着用を 

お願いします。 

      ・授業予定は別紙「学校選択のための学校公開日時間割」をご確認ください。当日、変更 

       場合もあります。ご了承ください。 

（ネームプレートがない場合は、受付でリボンを取り、見える箇所に貼ってください。） 

・地域の皆様につきましては、来校されたおりに 2階事務室前の受付名簿に記名してくだ 

さい。 

・写真、ビデオ撮影は、ご遠慮ください。 

・お車でのご来校はご遠慮ください。 

      ・多目的トイレは、1階保健室前、体育館前入口にあります。ご利用ください。 

 

 


